РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2024 года № 67

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новотроицкого
муниципального округа Херсонской области «Об утверждении

Положения о структуре Администрации Новотроицкого
муниципального округа Херсонской области»

Рассмотрев письмо Главы Новотроицкого муниципального округа от
17.04.2024 года №12, в целях оптимизации деятельности Администрации
Новотроицкого муниципального округа Херсонской области, руководствуясь
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Херсонской области от 29.03.2024 № 33-3X0 «О муниципальной
службе в Херсонской области», Законом Херсонской области от 29.03.2024
№ 34-3X0 «О Реестре должностей муниципальной службы в Херсонской
области», п. 2 ст. 22 Устава Новотроицкого муниципального округа
Херсонской области, Совет депутатов Новотроицкого муниципального
округа,

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Приложение 2, утвержденного решением Совета
депутатов Новотроицкого муниципального округа Херсонской области от
02.11.2023 года № 28 «Об утверждении Положения о структуре
Администрации Новотроицкого муниципального округа Херсонской
области», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Новотроицкого муниципального
округа /у

________ _________ Е.Н. Кузьменко

                         Приложение

                                                    к решению Совета депутатов

Новотроицкого муниципального округа

                                       от 18.04.2024 г. № 67

Структура администрации Новотроицкого муниципального округа

з

ГЛАВА ОКРУГА

Отдел молодежной и

внутренней политики

Отдел земельных и

имущественных отношений

Общий отдел

Первый заместитель главы

администрации

(вопросы внутренней

политики)

Заместитель главы

администрации

(социальные вопросы)

Отдел экономики,

инвестировании, развития

предпринимательской

деятельности

Отдел кадрово-правовой

работы

Отдел финансов

Заместитель главы

администрации

(имущественные, архитектурные

вопросы, градостроительства,

ЖКХ)

Отдел ЖКХ и благоустройства,

архитектуры и

градостроительства

Отдел закупок, учета и

отчетности

Отдел по социальным

вопросам, опеке и

попечительства

Территориальный

отдел
Территориальный

отдел
Территориальный

отдел

Территориальный

отдел

Территориальный
отдел

Территориальный
отдел

Территориальный
отдел

Территориальный
отдел

Отдел АПК

Отдел культуры и спорта

Архивный отдел

Отдел ВУС, ГО и ЧС

Руководитель аппарата

администрации

	C:\Users\Ната\СОВЕТ ДЕПУТАТОВ\2024 ГОД\СКАНЫ\14 сессия\Untitled.pdf
	C:\Users\Ната\СОВЕТ ДЕПУТАТОВ\2024 ГОД\СЕССИИ\14 сессия\67_Об_утверждении_изменений_в_структуру_Администрации.doc